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000 "3nuTacseTt"

WNHH 7705449060

OlPH 1037739683233
lOpugmnyeckui agpec: r. Mocksa,
npoesn OgoeBckoro, oM N2 2A,
BXof 5, aTax 4, opuc 4.

Camoknesiasacs NMPOTUBOCKOJ1Ib3ALWladA HaKJlagKa Ha CTYMNMeHU

yepHaa SB1

ApTtukyn: LC-SB1 Kop ToBapa: 1686000024 [abapuTHbIN pa3mep
Bec

LLnpunHa

TonwmHa

OnnHa

[apaHTUiHbIN CPOK
MpousBoguTenb
CTpaHa nNpon3BoACTBa
Matepuan usgenus

LiBeT

Ha CKnage

29,40

< 29.5MMm 1 /10000 mm

e 1174 wr.

10000x29.5x5 mm
1.800 kr

29.5 MM

5Mm

10000 mm

36 MecsiueB
LEDCRAFT
Poccus

PesunHa

YepHbin

Llena c HAC, 385 py6

py6./wT.



